
VS-85812-117/ČJ-2017-801851    1 

 

 
1 

     

D O D AT E K  č .  2  K E  S M L O U V Ě  O  D Í L O  
vedenou pod č. j. VS-85812-81/ČJ-2017-801851 

uzavřená podle § 2586 a násl. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů 

 
 
 

I. Smluvní strany 
 
 Objednatel:   
   
Česká republika 

Vězeňská služba České republiky 
se sídlem Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 4, 
IČO: 00212423 
DIČ: CZ00212423 
za kterou jedná na základě pověření č. j. VS-10280-13/ČJ-2019-800020-SP ze dne 1. 9. 2019 
vrchní rada plk. Mgr. Ondřej KROUPA, MBA, ředitel Věznice Bělušice, Bělušice 66, Bečov 
u Mostu, PSČ 435 26 (dále jen „vězeňská služba“) 
Bankovní spojení: xxxxxxxxxx, č. ú.: xxxxxxxxxxxxxxx  
 
Adresa věznice: 
Vězeňská služba ČR 
Věznice Bělušice 
Bělušice 66 
435 26 Bečov u Mostu 

  
  (dále jen „objednatel“) 
 
Zhotovitel: 
 
BETET s.r.o. 
zapsaná v  obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C,vložka 84331 
Registrovaný u Živnostenského úřadu městské části Praha 6  
Sídlo : Potoční 8/120 , 162 00 Praha 6 
IČO: 26470365 
DIČ: CZ26470365 
jejímž jménem jedná: xxxxxxxxxxxx, zástupce jednatele společnosti 
spojení: mob.: xxxxxxxxxxx, e-mail: betet@betet.cz 
Bank. spojení: xxxxxxxxxxxxxx 
Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxx 
Adresa pro doručování korespondence: 
BETET s.r.o. , Žatecká 140 , 439 88 Blšany 
 

(dále jen „zhotovitel“) 
   



 
2 

uzavřely na základě podkladů dále uvedených v článku II. tento dodatek č. 2 ke Smlouvě o 
dílo ze dne 01.07.2020 vedenou pod č. VS-85812-81/ČJ-2017-801851  (dále jen „Dodatek č. 
2“), se v souladu s bodem (9) článku XV. – Závěrečná ustanovení  Smlouvy dohodly na 
následujících změnách Smlouvy : 
 

1) na základě požadavku VS bylo rozhodnuto především z důvodu bezpečnosti o 
provedení víceprací na stavbě. Prosklená stěna mezi místnostmi č. 1.2A, 1.2B a 1.3 
bude na požadavek VS zvětšena (prodloužena až ke stropu z důvodu zamezení 
kontaktu). Původní PD neřešila ochranné sklo mezi odsouzenými do výše stropu. 
S tímto opatřením souvisí i vybudování odvětrání těchto místností. Přívod vzduchu 
bude zajištěn z hlavní návštěvní místnosti č. 1.1 větracími mřížkami. 
Dále vícepráce zahrnují  vybudování venkovního schodiště na severní straně budovy, 
které nebylo v původní PD vůbec řešeno. 
Další požadavek VS  je  elektro přívod 230 W včetně zásuvky do místnosti č. 1.3 a na 
střed místností 1.2A a 1.2B pro napájení interkomu ke komunikaci.  
Soupis víceprací byl oceněn zhotovitelem na 33 871,- Kč vč. DPH. dle přiloženého 
rozpočtu, oceněného zhotovitelem stavby v souladu s bodem (4) článku V. SoD, který 
je nedílnou přílohou tohoto dodatku smlouvy. Z tohoto důvodu se mění bod (1), 
článku V. Cena díla v následujícím znění: 
 

           „(1) Celková cena za dílo uvedené v čl. III. této smlouvy byla dohodnuta ve výši: 
 
 Celková cena za provedení díla bez DPH    3 554 068,71 bez DPH Kč 
 Slovy:Třimilionypětsetpadesátčtyřitisícšedesátosmkorunčeskýchsedmdesátjednahaléřů 
                  
 DPH 21 %  746 354,43  Kč 
 slovy: Sedmsetčtyřicetšesttisíctřistapadesátčtyřikorunčeskýchčtyřicettřihaléřů 
 
 Celková cena za provedení díla vč. DPH    4 300 423,14 s DPH Kč 
 Slovy:Čtyřimilionytřistatisícčtyřistadvacettřikorunčeskýchčtrnácthaléřů 

 
 
Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem, zůstávají beze změn nadále v platnosti. 
 
Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Účinnost 
dodatku nastává dnem jeho zveřejnění v registru smluv. 
 
Tento dodatek ke smlouvě o dílo je vyhotoven ve čtyřech výtiscích, každý s platností originálu, 
z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou výtiscích.  

 
                                             
 
V Bělušicích dne:     
              
 
 
 
…………………………….                             ………………………………….. 
                Vrchní rada            Zástupce jednatele společnosti 
plk. Mgr. Ondřej Kroupa, MBA              xxxxxxxxxxxxx  
             ředitel věznice 


